[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 « 26 » апреля 2024 года                                                                                           №  46
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.04.2023 № 353

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.04.2023 № 353 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Лянтор» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь Бюджетным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований» и решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.10.2021 № 222 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Лянтор».
1.2. В пункте 1.1 приложения к решению слова «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» заменить словами «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Временно исполняющий обязанности Главы городского поселения Лянтор

	_____________И.А. Долматова
	_________________Л.М. Геложина

	«___»_____________ 2024 г.
	«___»___________ 2024 г.

_1775022142.unknown